
新型コロナウイルスへの対応について 

神鋼溶接サービス株式会社 

溶接研修センター 

 

本件に関する当社の対応を下記の通りご案内いたします。 

お客様にはお手数をおかけいたしますが、感染拡大防止のためにご理解とご協力のほどお願い申

し上げます。 

当社としましても、アルコール消毒液の設置等、様々な感染拡大の予防対策に努めてまいります

ので、何卒ご協力のほどお願いいたします。 

 

以下お客様へのお願いです。 

 

１． お客様には、毎回入所する際に警備所にて『体調確認チェックシート』に基づき確認し、検温をお

願い致しします。 

２． 発熱、喉が痛い、咳が出る、倦怠感がある等の風邪のような自覚症状がある場合や、体調の状

態によっては研修へのご参加は見合わせていただくよう、ご理解とご協力をお願いいたします。 

３． 症状がない方もマスクの着用をお願い致します。マスクをお持ちでない場合は当社よりお渡しし

ますのでお申し出ください。 

４． 研修開催期間中は、こまめな手洗い、アルコール消毒液による手指の消毒をお願いいたします。 

 

 

また、今後の新型コロナウイルスの感染拡大の状況によっては、皆様の健康と安全を第

一に考え、研修コースを中止とさせていただくことがございますが、何卒ご理解とご協力

をお願い申し上げます。その場合は、FAXとお電話にてご連絡差し上げます。 

 

現在、当社でも在宅勤務を取り入れております。 

変わらず電話対応等できますよう対策は取っておりますが、連絡がつきにくい場合は、当社ホー

ムぺージの「溶接研修・検定試験・資格取得お問い合わせフォーム」からご連絡ください。 

https://www.sws-shinko.co.jp/contact/welding_training/ 

 

上記に関しては7/7現在の対応です。 

今後、お客様の来所日までに変更点がある可能性もございますのでご了承ください。 

 

以上 

 

 


